

# Dziki Serce

## Tata Synem wracają do Natury

### Weekend survivalowy dla Ojców z synami

organizuje: Schronisko Górskim PTTK „Bacówka nad Wierchomlą”

Terminy: lipiec, sierpień, wrzesień od każdego piątku wieczorem do niedzieli popołudniu



**Razem** - Twój syn potrzebuje Ojca, który przeprowadzi go z dzieciństwa w dojrzałość.

Uczy się odpowiedzialności za siebie i otoczenie, w którym żyje. Istotą waszej wyprawy jest budowanie relacji ojca z synem poprzez wspólną Przygodę. Razem pokonujecie trudności, uczycie się siebie nawzajem, słuchacie siebie, poznajecie. Wszystko po to by Twój syn mógł powiedzieć: mój tata mnie zna i rozumie. Jest moim bohaterem, mogę na niego zawsze liczyć.

### Dla Taty i dziecka zajęcia Survivalowe w terenie :

- ABC bezpiecznego poruszania się w górach, warsztat dwudniowy (rąbanie drewna i rozpalania ognia, kurs pierwszej pomocy, zasady poruszania się w lesie, rozpoznawanie tropów zwierząt, szukanie bezpiecznego miejsca na ognisko i biwak) - zajęcia pod okiem ratownika GOPR
- tropienie leśnych zwierząt, rykowisko :) w sezonie wrześniowym

#### Przykładowy plan dnia :

Piątek wieczór: odbiór bagażu w Wierchomli i wspólna kolacja przy ognisku .

Sobota 8 : 00 Energetyczne śniadanie na trawie .

13:00 Omówienie zasad przebywania w górach, potrzebnego wyposażenia i ubioru

14:00 Wymarsz do lasu

Trekking na orientację i przygotowanie biwaku.

16: 00 Biwak Obiad: „Kociółek” przy ognisku .

Nocleg w obozowisku (przy sprzyjającej pogodzie) .

Niedziela rano : Przygotowanie śniadania ze śladników znalezionych w lesie

Spytyw pontonem ( opcjonalnie)

Obiad w schronisku

Powrót do cywilizacji

odnalezienie zasięgu komórkowego:)

**Cena pobytu weekendowego dla taty i dziecka - 350 zł** (zawiera nocleg, wyżywienie, zajęcia warsztatowe w cenie). Dodatkowo płatne zajęcia:

rafting - spływy pontonem Doliną Popradu      opcjonalnie, dodatkowo płatne

Każde kolejne dziecko 100 zł. **ZAPRASZAMY**

Dodatkowe informacje pod numerem telefonu: **502 458 518**

lub [www.wierchomla.pttk.pl](http://www.wierchomla.pttk.pl)